
 

 

 

All’Albo on line 

Amministrazione 

Trasparente Sito web 

dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: DISPONE DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTO PSICOLOGO SCOLASTICO A.S. 
2023/24 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Decisione di avvio della selezione di un esperto esterno per la realizzazione dello Sportello di Ascolto 
Psicologico a.s. 2023/24 prot. 0008550 del 20/10/2023; 
 
VISTO il Bando pubblico prot. 0008551/IV-1 del 20/10/2023 pubblicato sul sito dell’Istituto; 
 
VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione delle candidature prot. 0009157/VI del 07/11/2013; 

 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei candidati che hanno presentato domanda nei termini previsti, 
parte integrante del presente provvedimento, all’Albo pretorio e sul sito della scuola. 
 
Avverso il presente dispone, è ammesso reclamo scritto da produrre entro 5 gg dalla pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine la graduatoria sarà definitiva e si procederà al conferimento dell’incarico all’esperto 
individuato dalla commissione di valutazione delle candidature pervenute. 
 
La pubblicazione del presente Decreto vale come notifica agli interessati. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Damiana PERIOTTO 
Documento firmato digitalmente 

 

 
 

 

 

 

 
 




		2023-11-07T12:59:37+0100
	DAMIANA PERIOTTO




